СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЕЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2015 г.                        № 9/1

О назначении муниципальных выборов

В соответствии с пунктами 3,7 статьи 10 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» и части 5 статьи 6 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» Совет депутатов решил:

1.Назначить выборы Главы и депутатов Совета депутатов на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на единый день голосования - воскресенье 13 сентября 2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.

Глава ЗАТО
городской округ Молодежный                                В.Н.Заголий
image1.jpeg

image2.png